
COMUNE di PADERNO PONCHIELLI - SALA CONSILIARE  - tariffe utilizzo 2012

ASSOCIAZIONI

con sede nel territorio

del Comune

ASSOCIAZIONI

con sede fuori del territorio

del Comune 

PRIVATI

residenti

PRIVATI

non residenti

dal 1/10 al 31/03

(con riscaldamento)
GRATUITO

20 €/ora

per le prime 3 ore

2 € in più per ogni ora 

successiva

5 €/ora

10 €/ora

per le prime 3 ore

1 € in più per ogni ora 

successiva

dal 1/04 al 30/09

(senza riscaldamento)
GRATUITO

10 €/ora

per le prime 3 ore

1 € in più per ogni ora 

successiva

GRATUITO

5 €/ora

per le prime 3 ore

0,5 € in più per ogni ora 

successiva

utilizzo

proiettore/schermo/pannelli

tariffa unica

GRATUITO 20 € GRATUITO 10 €
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